
Dodatek Č. 2 (dáıe jen Dødau-z-K) 
Smlouvy o dílo 

na zpracování projektové dokumentace 
„Revitalizace objektu Slovan - projektová dokumentace a další služby“ 

číslo smlouvy objednatele: 15899/21 a číslo smlouvy zhotovitele: 21291 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 16.9.2021 (dále jen také ,,Smlouva“) 

Smluvní strany 

1 Objednatel: mesto Kadan 
sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí 1 
zastoupen: Mgr. Jan Losenický, starosta 
Osoba oprávněná jednat ve věcech 

Bˇankovrıí spojení: KB Kadaň, číslo účtu:1725441/0100 
ICO/DICI 00261912 I CZ 00261912 

2 Zhotovitel: KAP ATELIER s.r.o. 
Sídlo: Patočkova 2472/81a, 169 O0 Praha 6, Břevnov 
zastoupen: Pavel Šrytr, jednatel 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 230884 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: bude doplněno 
Bankovní Spojení: č.ú: 7510242001/5500 (u plátců DPH zveřejněný účet ve 
smyslu § 96 zákona O DPH) 
ıčo / Dıčz 27338614 / CZ27338614 

Smluvní strany se s ohledem na ust. § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly na následujících změnách 
Smlouvy, a to Z důvodu toho, že objednatel v době zahájení zadávacího řízení, na jehož 
základě pak byla uzavřena Smlouva, předpokládal zahájení zadávacího řízení na výběr 
dodavatele stavby hned po provedení projektové dokumentace. Zadavatel se však až 
v současné době dozvěděl, že příslušná dotace, ze které hodlá spolufinancovat následnou 
zakázku na stavbu, resp. příslušný program podpory výstavby nájemního bydlení, bude 
vyhlášen nejdříve ve 2. čtvrtletí roku 2023. 

Ve Smlouvě bylo mj. dohodnuto stran úhrady ceny plnění v čl. Il odst. 2 bod IV, že 15 % 
Smluvní ceny bude uhrazena po vydání rozhodnutí objednatele O výběru zhotovitele stavby. 

Zhotovitel projektovou dokumentaci dokončil a předal objednateli ke dni 13.12.2022. 

Sohledem na shora uvedené změny zahájení zadávacího řízení na zhotovitele stavby 
zdůvodu posunutého termínu zahájení dotačního programu se pak stranám jeví jako 
nespravedlivé, aby zhotovitel čekal na úhradu až do skončení posunutého do pozdější doby 
výběrového řízení na zhotovitele Stavby. Ve stejné Situaci by se pak ocitl jakýkoli jiný 
dodavatel. 

Strana 1 Z 2



Smluvní strany se tedy dohodly, že Objednatel uhradí zhotoviteli z uvedených 15% ceny díla 
částku odpovídající 10% ceny díla na základě faktury, kterou zhotovitel může vystavit po 
uzavření tohoto Dodatku a Zbý\/ajících 5% ceny díla pak bude uhrazen dle shora uvedeného 
ustanovení Smlouvy. 

Tento Dodatek č. 2 o celkovém počtu 2 stran je \/yhotoven vjednom elektronickém originále. 
Dodatek č. 2 se Stává nedílnou součástí platné Smlouvy. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, zveřejnění provede Objednatel. 
Ostatní ustanovení platné Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem rušena, doplněna, nebo 
změněna, zůstávají v platnosti. 

Za objednatele 105_2023 Za zhotovitele 

V Kađaľìi đfiei V Chomutově dne: 05.05.2023 

Město Kadaň 'Dave' Šľytr
_ 

Mg“ Jan Losenickýı starosta KAP ATELIER s.r.o., jednatel 

Strana 2 Z 2


